
Дата формирования 26.02.2019 08:48 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 261218/24164099/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 26.12.2018
Дата публикации извещения: 10.01.2019
Дата последнего изменения: 26.02.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ
Адрес: 446606, Самарская обл, Нефтегорский р-н, с

Зуевка, ул Школьная, д. 1
Телефон: 88467043168
Факс: 88467043168
E-mail: Zuevka163@mail.ru
Контактное лицо: Решетов Михаил Алексеевич

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

ежедневно с 08 час 00 мин до 12 час 00

мин и с 13 час 30 мин до 16 час 30 мин

по местному времени, кроме субботы и

воскресенья и праздничных дней по адресу:

446606, Самарская область, Нефтегорский

район, село Зуевка, улица Школьная, дом 1,

Телефоны: 8 (84670) 4-31-23.
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 04.02.2019
Дата окончания приема заявок: 11.02.2019
Дата и время проведения аукциона: 12.02.2019 10:00
Место проведения аукциона: 446606, Самарская область, Нефтегорский

район, село Зуевка, улица Школьная, дом 1



Дата формирования 26.02.2019 08:48 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
26.02.2019 08:21 Опубликованы итоги аукциона по лоту №1
26.02.2019 08:16 Внесение изменений в извещение. дата

договора не правильно
18.02.2019 07:51 Опубликованы итоги аукциона по лоту №1
15.02.2019 08:39 Опубликован протокол 'Протокол

рассмотрения заявок на участие в аукционе'
10.01.2019 19:50 Не указан тип имущества

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

Тип протокола Опубликован Прилагаемые документы
Протокол рассмотрения
заявок на участие в
аукционе

Да Протокол 2.docx(15.02.2019)

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 26.02.2019 08:48 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Несостоявшийся с единственным

участником

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Система водоснабжения с. Зуевка

муниципального района Нефтегорский,

водопровод (d=150мм), протяженность

– 4732 м: скважина С1, глубина 100 м;

скважина С2, глубина 50 м; скважина

С3, глубина 50 м; водонапорная башня Б,

глубина V=20м3; водопроводная башня Б1,

глубина-V=18м3.
Целевое назначение: заявитель вносит задаток в размере 20 % от

первоначальной стоимости имущества, что

составляет – 10224 (десять тысяч двести

двадцать четыре ) рубля 00 копеек, без

учета НДС.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Самарская обл, Нефтегорский р-н,

Верхнесъезжее с, Самарская обл,

Нефтегорский р-н, Верхнесъезжее с
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 51 120 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

51 120 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

51 120 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -



Дата формирования 26.02.2019 08:48 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет

Результаты проведения торгов:

Победитель торгов: Индивидуальный предприниматель

Боровец Евгений Владимирович
Номер договора: 1
Дата заключения договора: 01.03.2019
Ежегодный платеж в валюте лота: 51 120 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

51 120 руб.




